



## **MALÆ Holding ApS**

Udsigten 3,  
8722 Hedensted

CVR-nr. 41202181

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. februar 2023

---

Jakob Beier Banke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**MALÆ Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MALÆ Holding ApS Udsigten 3, 8722 Hedensted
Telefon	27900562
E-mail	jacob@bankemail.dk
CVR-nr.	41202181
Stiftelsesdato	27. februar 2020
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Anette Beier Banke Jacob Beier Banke
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsvej 2 8721 Daugård
CVR-nr.	30707907

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele, investering m.m.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 457.940, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.605.855, og en egenkapital på kr. 884.006.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>63.759</b>	<b>-5.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.169	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>39.590</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		460.678	379.000
Andre finansielle indtægter		41.946	53.317
Finansielle omkostninger		-78.246	-52.933
<b>Resultat før skat</b>		<b>463.968</b>	<b>374.384</b>
Skat af årets resultat	1	-6.028	0
<b>Årets resultat</b>		<b>457.940</b>	<b>374.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		175.601	0
Overført resultat		164.539	374.384
<b>Resultatdisponering</b>		<b>457.940</b>	<b>374.384</b>

## MALÆ Holding ApS

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.909.311	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.909.311</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.678	419.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>500.678</b>	<b>419.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.409.989</b>	<b>419.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.045.000	1.045.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		90.464	0
Andre tilgodehavender		41.946	89.550
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.177.410</b>	<b>1.134.550</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.456</b>	<b>35.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.195.866</b>	<b>1.169.830</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.605.855</b>	<b>1.588.830</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		175.601	0
Overført resultat		550.605	386.066
Udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>884.006</b>	<b>426.066</b>
Gæld til banker		1.312.573	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.312.573</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		96.492	0
Mellemregning med indehaver		1.308.784	1.158.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.409.276</b>	<b>1.162.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.721.849</b>	<b>1.162.764</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.605.855</b>	<b>1.588.830</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	386.066	0	426.066
Årets resultat	0	175.601	164.539	117.800	457.940
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>175.601</b>	<b>550.605</b>	<b>117.800</b>	<b>884.006</b>

**Noter**

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.028	0
	<u>6.028</u>	<u>0</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.